



XVII BAIA DELLE NINFE Regolarità Classica AS
C.I.R.E.A.S. Campionato Italiano Regolarità –
Coppa Italia Regolarità
XVII BAIA DELLE NINFE Regolarità Turistica AS
XVII BAIA DELLE NINFE Regolarità Classica AM

ALGHERO 11.12 GIUGNO 2022

Data 10 Giugno 2022 **Ora:** 14:00
Oggetto: Circolare Informativa n. 1 **Doc. N.** 1.2
Allegati: Tabella distanze e tempi Per Regolarità turistica **Pag-** 1+ 1AlI
Da: Comitato Organizzatore
Da: Commissione Sportiva ACI Sport - Ufficiali di gara - Concorrenti/Conduttori

In ottemperanza all'art. 57 del R.N.S. si apportano le seguenti variazioni agli R.P.G. approvati in data 20 Maggio 2022 con numero di approvazione AS 79/2022 e AS 80/2022

ART.2 Ufficiali di gara

Depennare MASALA FABIO Ctr
SOTGIA ALFREDO Ctr

Inserire VITTORIO MANIGA Ctr Lic n°463412
GIOVANNI MARMILLATA Ctr Lic n°97116

ART 3 –GARA

- ALBO DI GARA (ONLINE)

Come albo ufficiale di gara ed al fine di evitare la distribuzione di documenti cartacei è stata attivata l'applicazione SPORTTITY.
Password **BDN22**

- Briefing Concorrenti/Conduttori

Si svolgerà SABATO 11 Giugno 2022 alle ore 12.30 presso Direzione Gara Hotel Corte Rosada I Piano

- **Esclusivamente per la manifestazione XVII BAIA DELLE NINFE Regolarità Turistica**
Viene modificata la Tabella Distanza e Tempi (Giornata 2 Domenica 12/6/22) come da allegato.


Comitato Organizzatore
Automobile Club Sassari
Presidente
Automobile Club Sassari
Giulio Per di San Vitorio

Si Autorizza
Il Direttore di Gara
Fabrizio Fondacci





TABELLA DISTANZE E TEMPI

XVII Regularità Baia delle Ninfe

Regularità Turistica Autostoriche

(gli orari sotto riportati sono teorici e riferiti alla prima vettura della gara CIREAS. La prima vettura partirà in coda secondo gli orari di svolgimento dello stesso)



Giornata 2 **domenica 12 giugno** **da Alghero a Hotel Corte Rosada**

SETTORE	C.O.	C.T.	P.C. in	P.C. out	LOCALITA'	DISTANZE in Km			TEMPI IMPOSTI			MEDIE in Km/h		ORARIO TEORICO 1° CONC.	
						PARZ.	SETT.	TOTALI	PC	SETTORE	TOTALI	PC	SETT.		
3	4				Alghero - Banchina Dogana	0,000	0,000	118,680							8,30
		17			PARTENZA 2a giornata kartodromo	16,650	16,650	135,330	<i>ENTRATA LIBERA (max 25' dal C.O. 4)</i>						
		18	17		Circuito del Corallo	0,070	16,720	135,400	0 h 0' 13"				19,38		
		19	18		Circuito del Corallo	0,150	16,870	135,550	0 h 0' 30"				18,00		
		20	19		kartodromo	0,140	17,010	135,690	0 h 0' 22"				22,91		
		21	20		Circuito del Corallo	0,530	17,540	136,220	0 h 1' 5"				29,35		
		22	21		kartodromo	0,340	17,880	136,560	0 h 0' 53"				23,09		
		23	22		Circuito del Corallo	0,150	18,030	136,710	0 h 0' 28"				19,29		
		24	23		kartodromo	0,140	18,170	136,850	0 h 0' 21"				24,00		
		25	24		Circuito del Corallo	0,530	18,700	137,380	0 h 1' 10"				27,26		
					<i>secondo passaggio kartodromo</i>										
		26	25		kartodromo	0,580	19,280	137,960	1 h 20' 0"				0,44		
		27	26		Circuito del Corallo	0,070	19,350	138,030	0 h 0' 11"				22,91		
		28	27		kartodromo	0,290	19,640	138,320	0 h 0' 43"				24,28		
		29	28		Circuito del Corallo	0,530	20,170	138,850	0 h 1' 2"				30,77		
		30	29		kartodromo	0,340	20,510	139,190	0 h 0' 49"				24,98		
		31	30		Circuito del Corallo	0,290	20,800	139,480	0 h 0' 45"				23,20		
		32	31		kartodromo	0,530	21,330	140,010	0 h 1' 10"				27,26		
		33	32		Circuito del Corallo	3,630	24,960	143,640	0 h 6' 20"				34,39		
		34	33		Santa Maria La Palma	11,680	36,640	155,320	0 h 19' 0"				36,88		
		35	34		Villa Assunta	3,200	39,840	158,520	0 h 6' 20"				30,32		
			35		Santa Maria La Palma	6,880	46,720	165,400	0 h 12' 0"				34,40		
		1			Guardia Grande	17,570	64,290	182,970							
		2			Capo Caccia	19,170	83,460	202,140							
		3			Controllo a Timbro	4,470	87,930	206,610							
		5			Fertilia	5,450	93,380	212,060							
					Lazzaretto										
					Controllo a Timbro										
					Hotel Corte Rosada										
					ARRIVO				4 h 10' 0"	8 h 50' 0"		22,41	12,40		